[image: image1.png]

Администрация Калязинского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30
	января
	2019г.
	    г.Калязин
	№53

	Об утверждении технологической схемы  предоставления муниципальной услуги «Признание граждан малоимущими в целях принятия  на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемым по договорам социального найма»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в соответствии с пунктом 8.12 раздела II плана мероприятий («дорожная карта») по организации предоставления государственных и муниципальных услуг по принципу «одного окна» в Тверской области, утвержденного распоряжением Правительства Тверской области от 25.11.2014г №582-рп, руководствуясь Методическими рекомендациями по формированию технологических схем предоставления государственных и муниципальных услуг, утвержденных протоколом заседания Правительственной комиссии по проведению административной реформы от 09.06.2016 года № 142, Администрация Калязинского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

    1. Утвердить технологическую схему предоставления муниципальной услуги «Признание граждан малоимущими в целях принятия  на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемым по договорам социального найма». (прилагается)

   2.Зав.отделом пресслужбы и информатизации Сониной Я.В. опубликовать настоящее постановление в общественно-политической районной газете «Вперед» и на сайте Администрации Калязинского района в сети Интернет.

      3.Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района, заведующей отделом ЖКХ, транспорта и связи Харабажиу Н.А.

И.о.главы Калязинского района

К.Г. Ильин